
 

Programma verrassingsweekend NVDB  5-8 september 2013  

 

1 

 

 

Woensdag 4 september 

09.00 uur Laatste mail de deur uit 

15.00 uur Online inchecken bij Transavia 

 

Donderdag 5 september 

09.15 uur Verzamelen bij Vlak 

10.00 uur Verzamelen Landgoed de Olmenhorst (Lisserweg 481 te Lissebroek) 

Marcel => Eppo, Drikoes, Kruit 

Snuit => Lange, Walter, Kraai 

Dennis => Bakker, Steef 

10.50 uur Vertrek naar Rodelindalaan 

11.10 uur Op de bus naar Schiphol (bus 310 Zuid-Tangent) 

11.40 uur Inchecken Schiphol etc. 

13.40 uur Vertrek naar Girona 

15.40 uur Aankomst Girona 

16.00 uur Huurauto ophalen 

17.30 uur Mas Fumas Roses, de berg in zicht! 

18.00 uur Groep 1 met MV (4 p.) haalt drinken en wat snacks bij de Carrefour/Lidl voor 

de avond en ontbijt (bier, cola, koude champagne). Groep 2 met FH (4 p.) 

sleutel halen, groep 3 met ES (5 p.) Hoeben omzeilen. 

19.00 uur We zijn thuis, doen de welkoms duik en drinken de eerste ijskoude 

champagne  

21.00 uur We gaan uit eten lekker bij Carnet rose, eend etc. 

24.00 uur Misschien even de Chic checken 

 

Vrijdag 6 september 

13.00 uur Vertrek Empuria Brava, koffie (tia) Passarella 

14.00 uur Strandmiddag (met surfplank, kitesurf, voetvolley, of zoiets)  

16.00 uur NVDB YOGHURTHUISJE GESLOTEN (Tordera 40, Apartado 267, 17487 

Empuriabrava) 

19.00 uur Boodschappen doen voor de BBQ  en het ontbijt (MV) 

24.00 uur Bezoek Chic, schuimruimen (geen gymschoenen aan ) 

 



 

Programma verrassingsweekend NVDB  5-8 september 2013  

 

2 

 

Zaterdag 7 september 

13.00 uur Naar Girona en de scooters ophalen (Motos Casademont, c / Figuerola 30, 

17001 Girona) 

14.00 uur Tourtocht Girona-Besalú 

18.00 uur Scooters terugbrengen, terug naar Rosas (één auto zet eerst Drikoes af op 

vliegveld) 

19.00 uur Boodschappen halen (MV)  voor BBQ, drinken en ontbijt 

22.00 uur - 04.00 uur Blufmarathon 

 

 

Zondag 8 september 

12.00 uur Restjes dag, lekker thuis, voetjes aan de pool. 

16.00 uur Opruimen, groepen 1 met MV en 3 met ES weg naar de Chic, groep 2 met FH 

Hoeben afwerken. 

17.00 uur Naar Girona, eten in de stad, beetje rondneuzen, souvenirs kopen.  

20.00 uur Vliegveld, kaarten 

22.00 uur Vertrek 

00.10 uur Aankomst Schiphol, snel in de bus en naar huis. 



 

Programma verrassingsweekend NVDB  5-8 september 2013  

 

3 

 

• extra tas voor ruimbagage (max. 20 kg) 

Meeneemlijst (MV): 

• 1 luchtbed 

• 2 x beddengoed (hoeslakens, lakens, kussenslopen) 

• kaartspellen 

• papieren (transavia-tickets, huurauto) 

• zonnebrandcrème 

• ??? 

 

• extra tas voor ruimbagage (max. 20 kg) 

Meeneemlijst (FH): 

• muziek spullen (alle Spanje-cd's op iPad, snoertjes, verlengsnoeren) 

• volleybal 

• 3 luchtbedden + pomp 

• 3 x beddengoed (hoeslakens, lakens, kussenslopen) 

• iPad/laptop  NVDB-website) 

• kaartspellen 

• papieren (transavia-tickets, huis, huurauto's, scooters) 

• tomtom 

• POT (incl. €300,= borg) 

• handdoeken, theedoeken 

• sleutelhangers 

• ??? 

 

• 6 flessen Kethel1 

Schiphol 

• Lectuur 

 

 



 

Programma verrassingsweekend NVDB  5-8 september 2013  

 

4 

 

• zwembadspullen (?!) 

Boodschappen donderdag: 

• bier 

• cola 

• champagne 

• ijsklontzakjes 

• likeuren 

• longdrinkglazen 

• chips/nootjes/etc. 

• stokbrood 

• tapas 

• brood + beleg 

• 20 eieren + spek + kaas 

• 6 liter melk 

• 2 koffie, filters, suiker, koffiemelk 

• vaatdoekjes 

• prijs voor winnaars tennis 

• zonnebrand 

• ??? 

 


